Cliente: roitone: 41 995548377

Balaroti

Pedido: 149794 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA
005.154.059-22 - CARLOS EDUARDO SPEZIN LOPES

A‘suasaiematiiaar Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7502 - Diogo

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR S71303104

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7502 - Diogo

100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A
BR

100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO
10A BR S71310304

100426 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 10A BR S71302

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 7502 - Diogo

100399 - MODULO INTERRUPTOR
INTERMEDIARIO 10A ORION BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO S71010324

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 7502 - Diogo

100434 - MODULO TOMADA RJ11 2 FIOS ORION
BR S70549004

i

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

Tamanho

ax2

4x2

4x2

10A

4x2

4x2

4x2

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

13 PC

86 PC

47 PC

182 PC

4apC

4pC

4PC

12 PC

12 PC

Data Emissao:

26/05/2023

Hora Emissao: 11:51
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
29,02 0,00 377,26
19,41 0,00 1.669,26
26,87 0,00 1.262,89
23,72 0,00 4.317,04
52,64 0,00 210,56
5,94 0,00 23,76
2,62 0,00 10,48
18,25 0,00 219,00
5,94 0,00 71,28




|
Pedido: 149794 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA Data Emissdo:  26/05/2023
H = . . |
Cliente: 005-154.059-22 - CARLOS EDUARDO SPEZIN LOPES Hora Emissao: 1151 |
Balal'Oti Telefone: 41 995548377 Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in: . |
g Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683 Pagina: 2 de 2 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION .
BRANCO S71010324 ax2 Schneider 12 PC 2,62 0,00 31,44
Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 7502 - Diogo
é%mso - MODULO TOMADA ANTENA TV ORION Schneider 12pC 2850 0,00 343,08
100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA 4x2 Schneider 12 PC 594 0,00 71,28
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION a2 Schneider 12PC 262 000 3144

Loja
Loja
Loja
Loja
Loja

BRANCO S71010324

RUA IPE ROXO 16 PINHAIS PR 83327210

- ENTREGA: 29-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 54,82

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 8.693,59

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



