

Pedido: 149794 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA

**Cliente:** 005.154.059-22 - CARLOS EDUARDO SPEZIN LOPES Telefone: 41 995548377

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Data Emissão: 26/05/2023 Hora Emissão: 11:51

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7502 - Diogo							
20	100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR 2P+T 20A BR S71303104	4x2	Schneider	13 PC	29,02	0,00	377,26
<del></del>	0)/       7500 B:						
Loja: 3 Tipo:	: 2 Vendedor: 7502 - Diogo						
- 1	100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A BR	4x2	Schneider	86 PC	19,41	0,00	1.669,26
	100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO 10A BR S71310304	4x2	Schneider	47 PC	26,87	0,00	1.262,89
600	100426 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR 2P+T 10A BR S71302	4x2	Schneider	182 PC	23,72	0,00	4.317,04
Loja: 3 Tipo:	: 3 Vendedor: 7502 - Diogo 100399 - MODULO INTERRUPTOR	10A	Schneider	4 PC	52,64	0,00	210,56
And The State of t	INTERMEDIARIO 10A ORION BR	TUA	Scrinelael	470	52,04	0,00	210,50
	100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA	4x2	Schneider	4 PC	5,94	0,00	23,76
	100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO S71010324	4x2	Schneider	4 PC	2,62	0,00	10,48
Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 7502 - Diogo							
P. P.	100434 - MODULO TOMADA RJ11 2 FIOS ORION BR S70549004		Schneider	12 PC	18,25	0,00	219,00
	100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA	4x2	Schneider	12 PC	5,94	0,00	71,28



Pedido: 149794 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA

**Cliente:** 005.154.059-22 - CARLOS EDUARDO SPEZIN LOPES Telefone: 41 995548377

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Data Emissão: 26/05/2023 Hora Emissão: 11:51

Valido até:

Página: 2 de 2



Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO S71010324	4x2	Schneider	12 PC	2,62	0,00	31,44

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 7502 - Diogo								
6	100430 - MODULO TOMADA ANTENA TV ORION BR		Schneider	12 PC	28,59	0,00	343,08	
	100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA	4x2	Schneider	12 PC	5,94	0,00	71,28	
	100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO S71010324	4x2	Schneider	12 PC	2,62	0,00	31,44	

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 2: Loja: 3 Tipo: 3: Loja: 3 Tipo: 5: Loja: 3 Tipo: 6:

RUA IPE ROXO 16 PINHAIS PR 83327210

- ENTREGA: 29-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 54,82 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 8.693,59

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800